

Artikelomschrijving: na ged arb pinda's gezouten

Barcode: 8719743333383

Lijst met ingrediënten

96,1% Pinda's, 2,9% zonnebloemolie, 1% zout

Bijzonderheden

Is verpakt in een fabriek waar ook noten,

pinda's en sesam worden ver werkt

Allergenen

Pinda

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2465kJ (589kcal)
Eiwitten	22,7
Koolhydraten	13
Waarvan suikers	4
Vetten	50,7
Waarvan verzadigd	6,9
Voedingsvezels	7,7
Natrium	1

Artikelomschrijving: na ged arb salty biscuits

Barcode: 8719743333376

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), plantaardige raapolie, suiker, aardappelzetmeel, rijsmiddel (E503), E500, E223), zout, weipoeder (melk), gerstemoutextract (fluten) antioxidant rozemarijnextracten.

Bijzonderheden

Kan sporen van sesam, eieren, soja en pinda bevatten

Allergenen

Gluten, melk, sesam, eieren, soja, pinda

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2050 kJ (489kcal)
Eiwitten	10
Koolhydraten	64
Waarvan suikers	11
Vetten	21
Waarvan verzadigd	1,6
Voedingsvezels	0
Natrium	2,5

Artikelomschrijving: na ged arb aardappelchips nat

Barcode: 8719743333284

Lijst met ingrediënten

Aardappelen (62,8%), zonnebloemolie (36,0%), zout(1,2%).

Bijzonderheden

Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

Allergenen

gluten, melk, mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2311kJ (555kcal)
Eiwitten	5,2
Koolhydraten	51
Waarvan suikers	0,4
Vetten	36
Waarvan verzadigd	3,2
Voedingsvezels	4,6
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: na ged arb goudse kaasbollen

Barcode: 8720039942523

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, kokos, raapzaad), 9% Goudse kaas (melk, kleurstof (annatto) , tarwegluten, zeezout, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), aardappelzetmeel, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), gist, zwarte peper, natuurlijk aroma, kleurstof (paprika extract), antioxidant (extracten van rozemarijn).

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei

Allergenen

Tarwe, melk, ei

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2315kJ (555kcal)
Eiwitten	8,8
Koolhydraten	48
Waarvan suikers	1
Vetten	34
Waarvan verzadigd	18
Voedingsvezels	2,4
Natrium	1,8

Artikelomschrijving: western popcorn salted

Barcode: 8710296928521

Lijst met ingrediënten

79% maïs, 19% zonnebloemolie, 1,9% zout.

Bijzonderheden

Allergenen

Geen

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1959 kJ/469 kcal
Eiwitten	23 g
Koolhydraten	2,2 g
Waarvan suikers	50 g
Vetten	0,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	9,5 g
Natrium	1,9 g

Artikelomschrijving: pretzelsticks xxl zwart

Barcode: 8710296951000

Lijst met ingrediënten

TARWEmeel, koolzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel, ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar natriumhydroxide.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van Sesamzaad

Allergenen

Glutenbevattende granen, Tarwe

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708 kJ/404 kcal
Eiwitten	4,9 g
Koolhydraten	0,4 g
Waarvan suikers	75 g
Vetten	1,2 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	12 g
Natrium	4,0 g

Artikelomschrijving: na ged arb cookies&cream cacao

Barcode: 8719743333222

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, palmvet, suiker, dextrose,

2,9% magere cacaopoeder, lactose, raapzaadolie,

invertsuiker, vollemelkpoeder, 0,7% cacaomassa,

rijismiddelen: E500 en E336, zout, glucosestroop,

heeipoeder, emulgator, lecithine, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van soja, pinda's en noten.

Allergenen

Tarwe, lactose, vollemelkpoeder, heeipoeder

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2077kJ (496kcal)
Eiwitten	5,4
Koolhydraten	57,6
Waarvan suikers	27,1
Vetten	26,5
Waarvan verzadigd	14,8
Voedingsvezels	2,6
Natrium	0,45

Artikelomschrijving: food atelier fudge

Barcode: 8710296923823

Lijst met ingrediënten

suiker, plantaardige vetten (palm, palmkern), glucosestroop, magere MELKpoeder, zout, emulgator SOJAléchtine, aroma natuurlijke vanille.

Bijzonderheden

kan sporen bevatten van Pinda's, Hazelnoot

Allergenen

Melk, Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1998 kJ/476 kcal
Eiwitten	20 g
Koolhydraten	19 g
Waarvan suikers	73 g
Vetten	65 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	2,2 g
Natrium	0,43 g

Artikelomschrijving: choco puzzel 76gr

Barcode: 8720039940611

Lijst met ingrediënten

Cacaofantasie [suiker, plantaardig vet (palmolie, shea), wei (melk), cacao met verminderd vetgehalte, emulgator sojalecithine], cacaoboter, titaanwit (E171), magere melkpoeder, kleurstoffen extract van paprika's (E160c), caroteen (E160a), cochennille (E120),

kopercomplexen van chlorofylen en chlorofylinen (E141). Kan bevatten gluten, pinda's, andere noten, sesamzaad, eieren en afgeleide producten.

Bijzonderheden

Niet geschikt voor kinderen jonger dan 3 jaar.

Allergenen

melk, soja, gluten, pinda's noten, sesam, eieren

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2351kJ (564kcal)
Eiwitten	3,9
Koolhydraten	56
Waarvan suikers	52
Vetten	36
Waarvan verzadigd	35
Voedingsvezels	2,2
Natrium	0,12

Artikelomschrijving: food atelier chocomelk

Barcode: 8710296890514

Lijst met ingrediënten

halfvolle MELK, weiproduct (MELK), suiker, 1,2% magere cacao poeder, stabilisator carrageen, aroma.

Bijzonderheden

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270 kJ/65 kcal
Eiwitten	1,5 g
Koolhydraten	1,1 g
Waarvan suikers	9,4 g
Vetten	8,7 g
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	3,1 g
Natrium	0,10 g

Artikelomschrijving: na ged arb latte macch&cappuc

Barcode: 8719743333215

Lijst met ingrediënten

suiker (26%), magere melkpoeder (18%), geheel gehard kokosvet, glucosestroop, maltodextrine, oploskoffie (10%), stabilisatoren (E340, E452), gemodificeerd maiszetmeel, melkeiwit, antiklontermiddel (E551), gebrande suiker, emulgator (E481), aroma.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1876kJ (449kcal)
Eiwitten	9,2
Koolhydraten	67
Waarvan suikers	38
Vetten	15
Waarvan verzadigd	15
Voedingsvezels	1,9
Natrium	0,7

Artikelomschrijving: tomatensoep courgette 50cl

Barcode: 8710879002297

Lijst met ingrediënten

94,4% Tomaten (tomaten, puree), bleekSELDERIJ, uien, maïsbloem, rijstbloem, zonnebloemolie, azijn, druivenmost, suiker, zout, natuurlijk aroma, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden

Geen

Allergenen

Selderij

Exploitant

Bicro Food B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	131
Eiwitten	9
Koolhydraten	6
Waarvan suikers	3,5
Vetten	0,1
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	1,3
Natrium	0,32

Artikelomschrijving: stoofvlees 540gr

Barcode: 8710879001559

Lijst met ingrediënten

Bouillon (water, 30% rundvlees), uien, tomatenpuree, maïszetmeel, rijstbloem, zonnebloemolie, zout, natuurlijk aroma, karamel, azijn, druivenmost, kruiden, specerijen.

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Bicro Food B.V.

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	359
Eiwitten	6
Koolhydraten	7,7
Waarvan suikers	4,1
Vetten	3,2
Waarvan verzadigd	1,2
Voedingsvezels	1,1
Natrium	0,297

Artikelomschrijving: na ged arb borrelcervelaatjes

Barcode: 8720039942516

Lijst met ingrediënten

varkensvlees, mechanisch gesepareerd varkensvlees, rundvlees, varkensspek, varkenszwoerd, zout, dextrose, rode bietenextract, spece- rijen, antioxidant E316, conserveermiddel E250, beukenhoutrook,

collageen (rund), kleurstof: E120. Voor 100 gram borrel- cervelaat is 184 gram vlees (55 gram varkensvlees, 29 gram mechanisch gesepareerd varkensvlees en 29 gram rund- vlees) gebruikt.

Bijzonderheden

bewaren bij kamer- temperatuur. Na openen beperkt

houdbaar.

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2433kJ (588kcal)
Eiwitten	25
Koolhydraten	1
Waarvan suikers	1
Vetten	53,8
Waarvan verzadigd	20,8
Voedingsvezels	0
Natrium	3,78

Artikelomschrijving: steenberge premium 25cl

Barcode: 8717775901907

Lijst met ingrediënten

water, gerstemout, mais, gerst, hop

Bijzonderheden

Allergenen

gerst, gluten

Exploitant

Hertog Jan Brouwerij, Kruisweg 44, 5944 EN Arcen

Land van herkomst

nederland

Alcoholvolumegehalte

5,1

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	511 KJ / 122 kcal per 300ml
Eiwitten	1,1 g
Koolhydraten	8,9 g
Waarvan suikers	0,3 g
Vetten	0
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	<0,1 g

Artikelomschrijving: na ged arb plukbrood bakblik

Barcode: 8719743333307

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, zonnebloempitten (19,7%), roggebloem, zout, gedroogde bakkersgist, rogge zuurdesempeoder, dextrose. Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

Tarwe, rogge

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	958 kJ (228kcal)
Eiwitten	6,9
Koolhydraten	34,3
Waarvan suikers	0,5
Vetten	6,7
Waarvan verzadigd	0,8
Voedingsvezels	2
Natrium	1

Artikelomschrijving: multi bier statiegeld 0,10

Barcode: 0

Lijst met ingrediënten

Bijzonderheden

Allergenen

Exploitant

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	